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UNA NUEVA HISTORIA

Centro de Atencion Infantil
Gobierno del Estado
Clave: 29EDIO002M

TOTAL DE ALUMNOS QUE SE ATIENDEN

PERIODO QUE SE REPORTA: 01 DE ENERO DE 2022 AL 31 DE MARZO DE 2022

LACTANTES MATERNALES PREESCOLAR PREESCOLAR PREESCOLAR TOTAL

1 2 K]
ANOS) 7 | W | 9 ] | 8 e
s |2 |2 | T

ALUMNOS

19 19
15

[ e~ e e )
o N b OO O O

8
6
4
2
0
LACTANTES MATERNALES PREESCOLAR 1 PREESCOLAR 2 PREESCOLAR 3
Blvd. Leonarda Gémez Blanco S/N 2% o M G

Tlaxcala. Tlax; C.P. 90040 a¥)F
Tel.: 2464623873




